
Bezirksmeisterschaften 50-m-Bahn Rhein-Wupper 2023
SSLZ Wuppertal 22./23. April 2023

www.wettkampfservice-schwimmen.de

22.04.2023 12:29

Wettkampf 7 - 100m Freistil weiblich
Pflichtzeiten
Jahrgang 2013: 01:37,00   Jahrgang 2012: 01:30,00   Jahrgang 2011: 01:24,00   Jahrgang 2010: 01:18,00   Jahrgang 2009:
01:10,00   Jahrgang 2008: 01:07,00   Jahrgang 2007 u.ä.: 01:05,00

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin 2023

Amelie Nzounpe 2013 SC Delphin Geldern 01:13,38 12
  50m: 00:34,92 (00:34,92) - 100m: 01:13,38 (00:38,46)

2. Valentina Basile da Costa 2013 SG Bayer 01:15,39 10
  50m: 00:35,50 (00:35,50) - 100m: 01:15,39 (00:39,89)

3. Julia Bodenburg 2013 SG Mönchengladbach 01:18,09 7
  50m: 00:37,46 (00:37,46) - 100m: 01:18,09 (00:40,63)

4. Alexandra Cremers 2013 SG Bayer 01:18,92 7
  50m: 00:36,49 (00:36,49) - 100m: 01:18,92 (00:42,43)

5. Pia Fischer 2013 SC Delphin Geldern 01:21,94 4
  50m: 00:38,20 (00:38,20) - 100m: 01:21,94 (00:43,74)

6. Alva Mund 2013 SC Delphin Geldern 01:22,75 3
  50m: 00:38,74 (00:38,74) - 100m: 01:22,75 (00:44,01)

7. Anastasia Moskwa 2013 SG Bayer 01:22,77 3
  50m: 00:38,47 (00:38,47) - 100m: 01:22,77 (00:44,30)

8. Emilie Urban 2013 SG Bayer 01:23,95 2
  50m: 00:39,19 (00:39,19) - 100m: 01:23,95 (00:44,76)

9. Mia Adam 2013 SG Neuss 01:27,19
  50m: 00:40,95 (00:40,95) - 100m: 01:27,19 (00:46,24)

10. Marisa Basile 2013 SG Bayer 01:29,29
  50m: 00:40,86 (00:40,86) - 100m: 01:29,29 (00:48,43)

11. Marie Soraya Sadowski 2013 SG Neuss 01:31,30
  50m: 00:41,69 (00:41,69) - 100m: 01:31,30 (00:49,61)

12. Sophie Grieschat 2013 SG Bayer 01:31,74
  50m: 00:42,85 (00:42,85) - 100m: 01:31,74 (00:48,89)

13. Luna Hermine Granderath 2013 SG Neuss 01:33,69
  50m: 00:43,07 (00:43,07) - 100m: 01:33,69 (00:50,62)

14. Lotta Bothe 2013 TB Wülfrath 01:34,22
  50m: 00:44,45 (00:44,45) - 100m: 01:34,22 (00:49,77)

15. Nea Luisa Leopold 2013 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:36,00
  50m: 00:44,99 (00:44,99) - 100m: 01:36,00 (00:51,01)

16. Lilli Diefendahl 2013 SG Bayer 01:36,17
  50m: 00:44,92 (00:44,92) - 100m: 01:36,17 (00:51,25)

17. Alba Simpson 2013 TV Korschenbroich 01:37,28 ENM
  50m: 00:44,28 (00:44,28) - 100m: 01:37,28 (00:53,00)

abgemeldet
Inga Lappeßen 2013 TV Rheindahlen



Bezirksmeisterschaften 50-m-Bahn Rhein-Wupper 2023
SSLZ Wuppertal 22./23. April 2023

www.wettkampfservice-schwimmen.de

22.04.2023 12:29

noch Wettkampf 7 - 100m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

Lotta Huhle 2013 SG Bayer

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin 2023

Frida Schaarwächter 2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 01:13,07 7
  50m: 00:35,47 (00:35,47) - 100m: 01:13,07 (00:37,60)

2. Sophie Simone Satsukevych 2012 SG Mönchengladbach 01:13,08 7
  50m: 00:35,62 (00:35,62) - 100m: 01:13,08 (00:37,46)

3. Finja Wilhelm 2012 TV Ratingen 01:14,07 6
  50m: 00:35,15 (00:35,15) - 100m: 01:14,07 (00:38,92)

4. Charlotte Mager 2012 SG Neuss 01:14,33 6
  50m: 00:35,49 (00:35,49) - 100m: 01:14,33 (00:38,84)

5. Charlotte Zimmermann 2012 TV Ratingen 01:14,57 6
  50m: 00:35,75 (00:35,75) - 100m: 01:14,57 (00:38,82)

6. Katharina Lind 2012 SG Neuss 01:14,72 5
  50m: 00:35,15 (00:35,15) - 100m: 01:14,72 (00:39,57)

7. Emma Klaessen 2012 SC Delphin Geldern 01:15,51 5
  50m: 00:35,07 (00:35,07) - 100m: 01:15,51 (00:40,44)

8. Emma Drenkelfuß 2012 SG Neuss 01:18,24 2
  50m: 00:37,40 (00:37,40) - 100m: 01:18,24 (00:40,84)

9. Emma Eckhardt 2012 Ohligser TV 01:18,35 2
  50m: 00:36,74 (00:36,74) - 100m: 01:18,35 (00:41,61)

10. Johanna Weber 2012 Düsseldorfer SC 1898 01:18,60 1
  50m: 00:37,92 (00:37,92) - 100m: 01:18,60 (00:40,68)

11. Cara Malia Schemmerling 2012 SV Langenfeld 01:18,72 1
  50m: 00:37,83 (00:37,83) - 100m: 01:18,72 (00:40,89)

12. Sophie Männich 2012 SG Bayer 01:18,74 1
  50m: 00:38,26 (00:38,26) - 100m: 01:18,74 (00:40,48)

13. Melina Reis 2012 SC Delphin Geldern 01:18,88 1
  50m: 00:36,76 (00:36,76) - 100m: 01:18,88 (00:42,12)

14. Lina Bencheikh 2012 SG Bayer 01:19,70
  50m: 00:38,59 (00:38,59) - 100m: 01:19,70 (00:41,11)

15. Luisa Rybacki 2012 TV Ratingen 01:20,28
  50m: 00:37,45 (00:37,45) - 100m: 01:20,28 (00:42,83)

16. Lina Pabel 2012 SV Langenfeld 01:20,77
  50m: 00:38,67 (00:38,67) - 100m: 01:20,77 (00:42,10)

17. Aliya Mina Akyigit 2012 SG Bayer 01:21,79
  50m: 00:39,54 (00:39,54) - 100m: 01:21,79 (00:42,25)

18. Cara Maria Pielsticker 2012 SG Bayer 01:22,72
  50m: 00:38,76 (00:38,76) - 100m: 01:22,72 (00:43,96)



Bezirksmeisterschaften 50-m-Bahn Rhein-Wupper 2023
SSLZ Wuppertal 22./23. April 2023
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noch Wettkampf 7 - 100m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
19. Pantea Ghaderi 2012 Düsseldorfer SC 1898 01:23,16

  50m: 00:38,55 (00:38,55) - 100m: 01:23,16 (00:44,61)
20. Valentina Margolf 2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 01:23,54

  50m: 00:38,97 (00:38,97) - 100m: 01:23,54 (00:44,57)
21. Milla Bodenschatz 2012 SG Bayer 01:24,30

  50m: 00:40,21 (00:40,21) - 100m: 01:24,30 (00:44,09)
22. Jana Kosche 2012 SG Bayer 01:24,48

  50m: 00:40,73 (00:40,73) - 100m: 01:24,48 (00:43,75)
23. Rebecca Hosse 2012 SG Bayer 01:25,09

  50m: 00:39,05 (00:39,05) - 100m: 01:25,09 (00:46,04)
24. Yasi Chen 2012 TV Ratingen 01:25,23

  50m: 00:40,12 (00:40,12) - 100m: 01:25,23 (00:45,11)
25. Ava Sofia Rohrmann 2012 TV Ratingen 01:26,63

  50m: 00:40,00 (00:40,00) - 100m: 01:26,63 (00:46,63)
26. Marleen Werner 2012 Turnklub Grevenbroich 1885 01:27,07

  50m: 00:41,42 (00:41,42) - 100m: 01:27,07 (00:45,65)
27. Maria Böttger 2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 01:27,80

  50m: 00:40,53 (00:40,53) - 100m: 01:27,80 (00:47,27)
28. Aurelia Absalon 2012 Ohligser TV 01:30,20 ENM

  50m: 00:41,88 (00:41,88) - 100m: 01:30,20 (00:48,32)

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin 2023

Anna Forsbach 2011 TV Ratingen 01:08,32 9
  50m: 00:32,77 (00:32,77) - 100m: 01:08,32 (00:35,55)

2. Luisa Schröer 2011 SG Bayer 01:08,39 9
  50m: 00:33,49 (00:33,49) - 100m: 01:08,39 (00:34,90)

3. Amelie Weiser 2011 Düsseldorfer SC 1898 01:08,53 8
  50m: 00:33,75 (00:33,75) - 100m: 01:08,53 (00:34,78)

4. Jette Kepplin 2011 SG Bayer 01:08,54 8
  50m: 00:32,83 (00:32,83) - 100m: 01:08,54 (00:35,71)

5. Ariane Linkerhand 2011 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:10,12 7
  50m: 00:33,91 (00:33,91) - 100m: 01:10,12 (00:36,21)

6. Mira Fricke 2011 Turnklub Grevenbroich 1885 01:12,10 4
  50m: 00:34,59 (00:34,59) - 100m: 01:12,10 (00:37,51)

7. Charlotte Drenker 2011 TV Ratingen 01:13,74 3
  50m: 00:35,34 (00:35,34) - 100m: 01:13,74 (00:38,40)

8. Paulina Wojciechowska 2011 SG Mönchengladbach 01:14,00 2
  50m: 00:35,72 (00:35,72) - 100m: 01:14,00 (00:38,28)
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noch Wettkampf 7 - 100m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
9. Sofia Andelkovic 2011 Düsseldorfer SC 1898 01:14,19 2

  50m: 00:35,12 (00:35,12) - 100m: 01:14,19 (00:39,07)
10. Clara Fellechner 2011 SG Bayer 01:14,48 2

  50m: 00:36,54 (00:36,54) - 100m: 01:14,48 (00:37,94)
11. Luise Böcker 2011 SC Delphin Geldern 01:14,65 2

  50m: 00:34,82 (00:34,82) - 100m: 01:14,65 (00:39,83)
12. Maxima Koetz 2011 Düsseldorfer SC 1898 01:14,70 2

  50m: 00:35,40 (00:35,40) - 100m: 01:14,70 (00:39,30)
13. Aurelia Kremer 2011 TV Korschenbroich 01:15,12 1

  50m: 00:35,84 (00:35,84) - 100m: 01:15,12 (00:39,28)
14. Peyton Kettwig 2011 SG Neuss 01:15,37 1

  50m: 00:36,17 (00:36,17) - 100m: 01:15,37 (00:39,20)
15. Friederike Limbacher 2011 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:16,11

  50m: 00:35,91 (00:35,91) - 100m: 01:16,11 (00:40,20)
16. Emily Foit 2011 SV Langenfeld 01:17,42

  50m: 00:35,73 (00:35,73) - 100m: 01:17,42 (00:41,69)
17. Parmis Ghaderi 2011 Düsseldorfer SC 1898 01:17,76

  50m: 00:37,17 (00:37,17) - 100m: 01:17,76 (00:40,59)
18. Lia Mergel 2011 SG Bayer 01:18,37

  50m: 00:36,52 (00:36,52) - 100m: 01:18,37 (00:41,85)
19. Johanna Frömgen 2011 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:19,01

  50m: 00:37,91 (00:37,91) - 100m: 01:19,01 (00:41,10)
20. Maya Conraths 2011 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:20,23

  50m: 00:38,36 (00:38,36) - 100m: 01:20,23 (00:41,87)
21. Clara Löwer 2011 SV Neviges 01:20,46
22. Elisa Redich 2011 Turnklub Grevenbroich 1885 01:20,71

  50m: 00:38,70 (00:38,70) - 100m: 01:20,71 (00:42,01)
23. Annika Zeller 2011 SG Bayer 01:20,72

  50m: 00:37,56 (00:37,56) - 100m: 01:20,72 (00:43,16)
24. Line Lambertz 2011 Wasserfreunde Wuppertal 1883 01:21,24

  50m: 00:37,21 (00:37,21) - 100m: 01:21,24 (00:44,03)
25. Antonia Rahn 2011 SV Langenfeld 01:21,53

  50m: 00:39,15 (00:39,15) - 100m: 01:21,53 (00:42,38)
26. Noemi Löwer 2011 SG Bayer 01:22,42

  50m: 00:38,65 (00:38,65) - 100m: 01:22,42 (00:43,77)
27. Zeliha Ar 2011 SG Mönchengladbach 01:24,01 ENM

  50m: 00:39,11 (00:39,11) - 100m: 01:24,01 (00:44,90)
28. Sara Jukic 2011 Langenberger SV 1897 01:24,22 ENM

  50m: 00:39,16 (00:39,16) - 100m: 01:24,22 (00:45,06)
29. Viktoria Geißler 2011 SG Bayer 01:24,94 ENM

  50m: 00:38,19 (00:38,19) - 100m: 01:24,94 (00:46,75)
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noch Wettkampf 7 - 100m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

abgemeldet
Luise Rattmann 2011 SC Delphin Geldern

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin 2023

Lai Yuan 2010 SG Neuss 01:05,12 10
  50m: 00:31,21 (00:31,21) - 100m: 01:05,12 (00:33,91)

2. Emilia Basile 2010 SG Bayer 01:06,89 8
  50m: 00:32,46 (00:32,46) - 100m: 01:06,89 (00:34,43)

3. Emma Herbertz 2010 SV Langenfeld 01:07,14 7
  50m: 00:32,40 (00:32,40) - 100m: 01:07,14 (00:34,74)

4. Johanna Schrimpf 2010 SG Mönchengladbach 01:07,53 7
  50m: 00:32,89 (00:32,89) - 100m: 01:07,53 (00:34,64)

5. Lina Kirsche 2010 SG Bayer 01:07,69 7
  50m: 00:33,07 (00:33,07) - 100m: 01:07,69 (00:34,62)

6. Eleanor Motley 2010 Düsseldorfer SC 1898 01:07,71 7
  50m: 00:32,68 (00:32,68) - 100m: 01:07,71 (00:35,03)

7. Louisa Stefer 2010 Düsseldorfer SC 1898 01:08,15 6
  50m: 00:33,41 (00:33,41) - 100m: 01:08,15 (00:34,74)

8. Henriette Jacobs 2010 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:08,26 6
  50m: 00:32,69 (00:32,69) - 100m: 01:08,26 (00:35,57)

9. Joline Fokken 2010 SG Mönchengladbach 01:08,35 6
  50m: 00:32,58 (00:32,58) - 100m: 01:08,35 (00:35,77)

10. Nathalie-Soleine Tholl 2010 SG Bayer 01:08,64 6
  50m: 00:33,46 (00:33,46) - 100m: 01:08,64 (00:35,18)

11. Merle Pascheka 2010 SG Bayer 01:09,32 5
  50m: 00:32,59 (00:32,59) - 100m: 01:09,32 (00:36,73)

12. Rabea Krippner 2010 TV Rheindahlen 01:09,34 5
  50m: 00:32,72 (00:32,72) - 100m: 01:09,34 (00:36,62)

13. Chentong Xu 2010 SG Neuss 01:09,45 5
  50m: 00:32,65 (00:32,65) - 100m: 01:09,45 (00:36,80)

14. Hanna Marie Tupp 2010 SG Neuss 01:09,63 4
  50m: 00:33,30 (00:33,30) - 100m: 01:09,63 (00:36,33)

15. Wolke Manka 2010 SG Bayer 01:09,75 4
  50m: 00:33,67 (00:33,67) - 100m: 01:09,75 (00:36,08)

16. Lea Isabelle Weber 2010 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:10,09 4
  50m: 00:33,39 (00:33,39) - 100m: 01:10,09 (00:36,70)

17. Greta Behle 2010 TV Korschenbroich 01:10,97 3
  50m: 00:33,61 (00:33,61) - 100m: 01:10,97 (00:37,36)
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noch Wettkampf 7 - 100m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
18. Vera Lappeßen 2010 TV Rheindahlen 01:11,13 3

  50m: 00:32,84 (00:32,84) - 100m: 01:11,13 (00:38,29)
19. Alisa Evmanenco 2010 Düsseldorfer SC 1898 01:11,22 3

  50m: 00:33,87 (00:33,87) - 100m: 01:11,22 (00:37,35)
20. Felicia Jolie Kentsch 2010 SG Mönchengladbach 01:11,26 3

  50m: 00:33,71 (00:33,71) - 100m: 01:11,26 (00:37,55)
21. Liona Derichs 2010 SG Mönchengladbach 01:12,30 1

  50m: 00:34,47 (00:34,47) - 100m: 01:12,30 (00:37,83)
22. Hannah Pabel 2010 SV Langenfeld 01:12,61 1

  50m: 00:34,93 (00:34,93) - 100m: 01:12,61 (00:37,68)
23. Tessa Dahmen 2010 TV Ratingen 01:12,88 1

  50m: 00:34,40 (00:34,40) - 100m: 01:12,88 (00:38,48)
24. Anna Prinz 2010 TV Ratingen 01:12,89 1

  50m: 00:35,20 (00:35,20) - 100m: 01:12,89 (00:37,69)
25. Fiona Klein 2010 Düsseldorfer SC 1898 01:12,90 1

  50m: 00:34,86 (00:34,86) - 100m: 01:12,90 (00:38,04)
26. Carla Fortmann 2010 SV Rheinhausen 1913 01:12,92 1

  50m: 00:34,05 (00:34,05) - 100m: 01:12,92 (00:38,87)
27. Yana Sevryukova 2010 Langenberger SV 1897 01:12,94 1

  50m: 00:34,71 (00:34,71) - 100m: 01:12,94 (00:38,23)
28. Mandy Kaminski 2010 SG Bayer 01:13,62

  50m: 00:34,43 (00:34,43) - 100m: 01:13,62 (00:39,19)
29. Mia Celine Wilkes 2010 TSV Solingen 01:13,64

  50m: 00:34,33 (00:34,33) - 100m: 01:13,64 (00:39,31)
30. Lia Peerdeman 2010 ESV Wuppertal Ost 01:14,66

  50m: 00:35,51 (00:35,51) - 100m: 01:14,66 (00:39,15)
31. Amelie Koke 2010 SV Rheinhausen 1913 01:16,99

  50m: 00:36,95 (00:36,95) - 100m: 01:16,99 (00:40,04)
32. Merle Szczepanski 2010 SG Bayer 01:17,97

  50m: 00:37,18 (00:37,18) - 100m: 01:17,97 (00:40,79)

abgemeldet
Lisa Moll 2010 SG Mönchengladbach
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noch Wettkampf 7 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin 2023

Luisa Marie Herrmann 2009 SG Bayer 01:00,20 13
  50m: 00:28,84 (00:28,84) - 100m: 01:00,20 (00:31,36)

2. Sophia Brauneck 2009 TV Ratingen 01:01,27 12
  50m: 00:30,18 (00:30,18) - 100m: 01:01,27 (00:31,09)

3. Carla Kraft 2009 SG Neuss 01:04,24 9
  50m: 00:31,21 (00:31,21) - 100m: 01:04,24 (00:33,03)

4. Sarah Elbe 2009 TV Ratingen 01:04,93 8
  50m: 00:31,20 (00:31,20) - 100m: 01:04,93 (00:33,73)

5. Chiara-Maria Wirtz 2009 SG Mönchengladbach 01:05,50 7
  50m: 00:31,91 (00:31,91) - 100m: 01:05,50 (00:33,59)

6. Mara Lennartz 2009 SG Mönchengladbach 01:05,67 7
  50m: 00:31,88 (00:31,88) - 100m: 01:05,67 (00:33,79)

7. Nele Tschentscher 2009 SV Langenfeld 01:05,97 7
  50m: 00:31,38 (00:31,38) - 100m: 01:05,97 (00:34,59)

8. Nele Kosche 2009 SG Bayer 01:06,60 6
  50m: 00:32,21 (00:32,21) - 100m: 01:06,60 (00:34,39)

9. Enya Hoeldtke 2009 SG Bayer 01:07,29 5
  50m: 00:32,39 (00:32,39) - 100m: 01:07,29 (00:34,90)

10. Greta Hütz 2009 SG Mönchengladbach 01:07,58 5
  50m: 00:32,68 (00:32,68) - 100m: 01:07,58 (00:34,90)

11. Rebeca Perez Zavala 2009 Düsseldorfer SC 1898 01:08,72 3
  50m: 00:33,08 (00:33,08) - 100m: 01:08,72 (00:35,64)

12. Mette Lindemann 2009 SG Bayer 01:08,92 3
  50m: 00:32,72 (00:32,72) - 100m: 01:08,92 (00:36,20)

13. Anna Lienemann 2009 SG Neuss 01:09,25 3
  50m: 00:33,47 (00:33,47) - 100m: 01:09,25 (00:35,78)

14. Angelina Krasniqi 2009 SG Bayer 01:09,38 3
  50m: 00:32,57 (00:32,57) - 100m: 01:09,38 (00:36,81)

15. Lena Otten 2009 TV Ratingen 01:10,21 2 ENM
  50m: 00:32,94 (00:32,94) - 100m: 01:10,21 (00:37,27)

16. Lily Tabourin 2009 Düsseldorfer SC 1898 01:10,77 1 ENM
  50m: 00:34,50 (00:34,50) - 100m: 01:10,77 (00:36,27)

17. Kaja Helene Pelzl 2009 SG Remscheid 01:11,11 1 ENM
  50m: 00:33,68 (00:33,68) - 100m: 01:11,11 (00:37,43)

18. Chenlai Xu 2009 SG Neuss 01:11,39 ENM
  50m: 00:34,12 (00:34,12) - 100m: 01:11,39 (00:37,27)

abgemeldet
Riccarda Alessia Gassenheimer 2009 SG Mönchengladbach
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noch Wettkampf 7 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin 2023

Eltje Hesse 2008 SG Remscheid 01:01,81 10
  50m: 00:29,69 (00:29,69) - 100m: 01:01,81 (00:32,12)

2. Leni Benda 2008 Düsseldorfer SC 1898 01:02,26 10
  50m: 00:29,63 (00:29,63) - 100m: 01:02,26 (00:32,63)

3. Skadi Hesse 2008 SG Remscheid 01:02,44 10
  50m: 00:30,24 (00:30,24) - 100m: 01:02,44 (00:32,20)

4. Felicitas Birkmann 2008 SG Mönchengladbach 01:02,90 9
  50m: 00:30,61 (00:30,61) - 100m: 01:02,90 (00:32,29)

5. Carla von Holtum 2008 SG Bayer 01:04,36 7
  50m: 00:31,58 (00:31,58) - 100m: 01:04,36 (00:32,78)

6. Fine Heß 2008 Düsseldorfer SC 1898 01:05,28 6
  50m: 00:30,72 (00:30,72) - 100m: 01:05,28 (00:34,56)

7. Sophia Schäfer 2008 SG Mönchengladbach 01:05,74 6
  50m: 00:31,43 (00:31,43) - 100m: 01:05,74 (00:34,31)

8. Hannah Unger 2008 TV Rheindahlen 01:06,26 5
  50m: 00:31,25 (00:31,25) - 100m: 01:06,26 (00:35,01)

9. Seraphine Ragot 2008 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:06,79 4
  50m: 00:31,97 (00:31,97) - 100m: 01:06,79 (00:34,82)

10. Chiara Url 2008 SG Niederrhein 01:06,94 4
  50m: 00:32,84 (00:32,84) - 100m: 01:06,94 (00:34,10)

10. Johanna Bodenburg 2008 SG Mönchengladbach 01:06,94 4
  50m: 00:31,50 (00:31,50) - 100m: 01:06,94 (00:35,44)

12. Jule Illian 2008 SG Bayer 01:07,71 3 ENM
  50m: 00:32,90 (00:32,90) - 100m: 01:07,71 (00:34,81)

13. Charlotta Jacobs 2008 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:08,67 2 ENM
  50m: 00:33,33 (00:33,33) - 100m: 01:08,67 (00:35,34)

14. Philina Popp 2008 SG Bayer 01:12,50 ENM
  50m: 00:34,95 (00:34,95) - 100m: 01:12,50 (00:37,55)

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin 2023

Eelkje Burghardt 2007 SG Niederrhein 01:01,27 11
  50m: 00:29,06 (00:29,06) - 100m: 01:01,27 (00:32,21)

2. Carolina Marie Brune 2007 SG Bayer 01:01,48 10
  50m: 00:29,02 (00:29,02) - 100m: 01:01,48 (00:32,46)

3. Mia Manno 2007 Düsseldorfer SC 1898 01:02,98 9
  50m: 00:30,15 (00:30,15) - 100m: 01:02,98 (00:32,83)

4. Kristyna Hlavova 2007 TV Ratingen 01:03,16 8
  50m: 00:30,68 (00:30,68) - 100m: 01:03,16 (00:32,48)



Bezirksmeisterschaften 50-m-Bahn Rhein-Wupper 2023
SSLZ Wuppertal 22./23. April 2023

www.wettkampfservice-schwimmen.de

22.04.2023 12:29

noch Wettkampf 7 - 100m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
5. Lia Stermann 2007 SG Niederrhein 01:03,64 8

  50m: 00:29,70 (00:29,70) - 100m: 01:03,64 (00:33,94)
6. Jana Hasse 2007 SG Bayer 01:04,18 7

  50m: 00:31,14 (00:31,14) - 100m: 01:04,18 (00:33,04)
7. Maja Ivanovic 2007 SG Bayer 01:04,40 7

  50m: 00:30,82 (00:30,82) - 100m: 01:04,40 (00:33,58)
8. Isabelle Linkerhand 2007 Düsseldorfer SC 1898 01:04,57 7

  50m: 00:31,20 (00:31,20) - 100m: 01:04,57 (00:33,37)
9. Mariia Mukhovata 2007 SG Neuss 01:04,58 7

  50m: 00:30,75 (00:30,75) - 100m: 01:04,58 (00:33,83)
10. Maja Mäde 2007 SG Bayer 01:04,84 6

  50m: 00:30,98 (00:30,98) - 100m: 01:04,84 (00:33,86)
11. Carlotta Drossart 2007 SG Mönchengladbach 01:05,29 6 ENM

  50m: 00:30,88 (00:30,88) - 100m: 01:05,29 (00:34,41)
12. Sarah Samagalski 2007 SG Bayer 01:12,83 ENM

  50m: 00:33,69 (00:33,69) - 100m: 01:12,83 (00:39,14)

abgemeldet
Stella Ricarda Eichhorn 2007 SG Bayer

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin 2023

Cosima Schmiedel 2006 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:02,15 9
  50m: 00:30,57 (00:30,57) - 100m: 01:02,15 (00:31,58)

2. Sophia Maktouf 2006 Düsseldorfer SC 1898 01:02,43 9
  50m: 00:30,33 (00:30,33) - 100m: 01:02,43 (00:32,10)

3. Leonie Szczepanski 2006 SG Bayer 01:05,59 5
  50m: 00:31,64 (00:31,64) - 100m: 01:05,59 (00:33,95)

4. Nele Behrendt 2006 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:06,24 4
  50m: 00:31,46 (00:31,46) - 100m: 01:06,24 (00:34,78)

abgemeldet
Melina Schwindt 2006 SG Bayer
Sina Bömer 2006 SG Bayer



Bezirksmeisterschaften 50-m-Bahn Rhein-Wupper 2023
SSLZ Wuppertal 22./23. April 2023

www.wettkampfservice-schwimmen.de

22.04.2023 12:29

noch Wettkampf 7 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 2005
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin 2023

Julia Znachowska 2005 SG Neuss 01:00,65 11
  50m: 00:29,09 (00:29,09) - 100m: 01:00,65 (00:31,56)

2. Maja-Nova Klöcker 2005 SG Neuss 01:02,39 9
  50m: 00:29,88 (00:29,88) - 100m: 01:02,39 (00:32,51)

3. Elaine Burdich 2005 TV Rheindahlen 01:02,45 9
  50m: 00:29,70 (00:29,70) - 100m: 01:02,45 (00:32,75)

4. Ann-Cathrine Beissel 2005 SG Bayer 01:06,58 4
  50m: 00:31,66 (00:31,66) - 100m: 01:06,58 (00:34,92)

Jahrgang 2004 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin 2023

Nele Holitzka 2000 SV Neviges 01:02,96 7
  50m: 00:29,58 (00:29,58) - 100m: 01:02,96 (00:33,38)

2. Mia Vollmer 2003 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:03,09 6
  50m: 00:30,52 (00:30,52) - 100m: 01:03,09 (00:32,57)

3. Lina-Sophie Jonkmans 2003 SC Delphin Geldern 01:03,36 6
  50m: 00:29,96 (00:29,96) - 100m: 01:03,36 (00:33,40)

4. Patricia Woltmann 1999 SV Solingen-Süd 01:04,38 5
  50m: 00:29,73 (00:29,73) - 100m: 01:04,38 (00:34,65)

5. Hannah Potthast 2002 ASV Wuppertal 01:07,37 1
  50m: 00:31,19 (00:31,19) - 100m: 01:07,37 (00:36,18)

abgemeldet
Charlotte Wendel 2004 TV Ratingen

Offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmeisterin 2023

Luisa Marie Herrmann 2009 SG Bayer 01:00,20
  50m: 00:28,84 (00:28,84) - 100m: 01:00,20 (00:31,36)

2. Julia Znachowska 2005 SG Neuss 01:00,65
  50m: 00:29,09 (00:29,09) - 100m: 01:00,65 (00:31,56)

3. Eelkje Burghardt 2007 SG Niederrhein 01:01,27
  50m: 00:29,06 (00:29,06) - 100m: 01:01,27 (00:32,21)

3. Sophia Brauneck 2009 TV Ratingen 01:01,27
  50m: 00:30,18 (00:30,18) - 100m: 01:01,27 (00:31,09)

5. Carolina Marie Brune 2007 SG Bayer 01:01,48
  50m: 00:29,02 (00:29,02) - 100m: 01:01,48 (00:32,46)
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noch Wettkampf 7 - 100m Freistil weiblich
noch Offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
6. Eltje Hesse 2008 SG Remscheid 01:01,81

  50m: 00:29,69 (00:29,69) - 100m: 01:01,81 (00:32,12)
7. Cosima Schmiedel 2006 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:02,15

  50m: 00:30,57 (00:30,57) - 100m: 01:02,15 (00:31,58)
8. Leni Benda 2008 Düsseldorfer SC 1898 01:02,26

  50m: 00:29,63 (00:29,63) - 100m: 01:02,26 (00:32,63)
9. Maja-Nova Klöcker 2005 SG Neuss 01:02,39

  50m: 00:29,88 (00:29,88) - 100m: 01:02,39 (00:32,51)
10. Sophia Maktouf 2006 Düsseldorfer SC 1898 01:02,43

  50m: 00:30,33 (00:30,33) - 100m: 01:02,43 (00:32,10)
11. Skadi Hesse 2008 SG Remscheid 01:02,44

  50m: 00:30,24 (00:30,24) - 100m: 01:02,44 (00:32,20)
12. Elaine Burdich 2005 TV Rheindahlen 01:02,45

  50m: 00:29,70 (00:29,70) - 100m: 01:02,45 (00:32,75)
13. Felicitas Birkmann 2008 SG Mönchengladbach 01:02,90

  50m: 00:30,61 (00:30,61) - 100m: 01:02,90 (00:32,29)
14. Nele Holitzka 2000 SV Neviges 01:02,96

  50m: 00:29,58 (00:29,58) - 100m: 01:02,96 (00:33,38)
15. Mia Manno 2007 Düsseldorfer SC 1898 01:02,98

  50m: 00:30,15 (00:30,15) - 100m: 01:02,98 (00:32,83)
16. Mia Vollmer 2003 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:03,09

  50m: 00:30,52 (00:30,52) - 100m: 01:03,09 (00:32,57)
17. Kristyna Hlavova 2007 TV Ratingen 01:03,16

  50m: 00:30,68 (00:30,68) - 100m: 01:03,16 (00:32,48)
18. Lina-Sophie Jonkmans 2003 SC Delphin Geldern 01:03,36

  50m: 00:29,96 (00:29,96) - 100m: 01:03,36 (00:33,40)
19. Lia Stermann 2007 SG Niederrhein 01:03,64

  50m: 00:29,70 (00:29,70) - 100m: 01:03,64 (00:33,94)
20. Jana Hasse 2007 SG Bayer 01:04,18

  50m: 00:31,14 (00:31,14) - 100m: 01:04,18 (00:33,04)
21. Carla Kraft 2009 SG Neuss 01:04,24

  50m: 00:31,21 (00:31,21) - 100m: 01:04,24 (00:33,03)
22. Carla von Holtum 2008 SG Bayer 01:04,36

  50m: 00:31,58 (00:31,58) - 100m: 01:04,36 (00:32,78)
23. Patricia Woltmann 1999 SV Solingen-Süd 01:04,38

  50m: 00:29,73 (00:29,73) - 100m: 01:04,38 (00:34,65)
24. Maja Ivanovic 2007 SG Bayer 01:04,40

  50m: 00:30,82 (00:30,82) - 100m: 01:04,40 (00:33,58)
25. Isabelle Linkerhand 2007 Düsseldorfer SC 1898 01:04,57

  50m: 00:31,20 (00:31,20) - 100m: 01:04,57 (00:33,37)
26. Mariia Mukhovata 2007 SG Neuss 01:04,58

  50m: 00:30,75 (00:30,75) - 100m: 01:04,58 (00:33,83)



Bezirksmeisterschaften 50-m-Bahn Rhein-Wupper 2023
SSLZ Wuppertal 22./23. April 2023

www.wettkampfservice-schwimmen.de
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noch Wettkampf 7 - 100m Freistil weiblich
noch Offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
27. Maja Mäde 2007 SG Bayer 01:04,84

  50m: 00:30,98 (00:30,98) - 100m: 01:04,84 (00:33,86)
28. Sarah Elbe 2009 TV Ratingen 01:04,93

  50m: 00:31,20 (00:31,20) - 100m: 01:04,93 (00:33,73)
29. Lai Yuan 2010 SG Neuss 01:05,12

  50m: 00:31,21 (00:31,21) - 100m: 01:05,12 (00:33,91)
30. Fine Heß 2008 Düsseldorfer SC 1898 01:05,28

  50m: 00:30,72 (00:30,72) - 100m: 01:05,28 (00:34,56)
31. Carlotta Drossart 2007 SG Mönchengladbach 01:05,29 ENM

  50m: 00:30,88 (00:30,88) - 100m: 01:05,29 (00:34,41)
32. Chiara-Maria Wirtz 2009 SG Mönchengladbach 01:05,50

  50m: 00:31,91 (00:31,91) - 100m: 01:05,50 (00:33,59)
33. Leonie Szczepanski 2006 SG Bayer 01:05,59

  50m: 00:31,64 (00:31,64) - 100m: 01:05,59 (00:33,95)
34. Mara Lennartz 2009 SG Mönchengladbach 01:05,67

  50m: 00:31,88 (00:31,88) - 100m: 01:05,67 (00:33,79)
35. Sophia Schäfer 2008 SG Mönchengladbach 01:05,74

  50m: 00:31,43 (00:31,43) - 100m: 01:05,74 (00:34,31)
36. Nele Tschentscher 2009 SV Langenfeld 01:05,97

  50m: 00:31,38 (00:31,38) - 100m: 01:05,97 (00:34,59)
37. Nele Behrendt 2006 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:06,24

  50m: 00:31,46 (00:31,46) - 100m: 01:06,24 (00:34,78)
38. Hannah Unger 2008 TV Rheindahlen 01:06,26

  50m: 00:31,25 (00:31,25) - 100m: 01:06,26 (00:35,01)
39. Ann-Cathrine Beissel 2005 SG Bayer 01:06,58

  50m: 00:31,66 (00:31,66) - 100m: 01:06,58 (00:34,92)
40. Nele Kosche 2009 SG Bayer 01:06,60

  50m: 00:32,21 (00:32,21) - 100m: 01:06,60 (00:34,39)
41. Seraphine Ragot 2008 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:06,79

  50m: 00:31,97 (00:31,97) - 100m: 01:06,79 (00:34,82)
42. Emilia Basile 2010 SG Bayer 01:06,89

  50m: 00:32,46 (00:32,46) - 100m: 01:06,89 (00:34,43)
43. Chiara Url 2008 SG Niederrhein 01:06,94

  50m: 00:32,84 (00:32,84) - 100m: 01:06,94 (00:34,10)
43. Johanna Bodenburg 2008 SG Mönchengladbach 01:06,94

  50m: 00:31,50 (00:31,50) - 100m: 01:06,94 (00:35,44)
45. Emma Herbertz 2010 SV Langenfeld 01:07,14

  50m: 00:32,40 (00:32,40) - 100m: 01:07,14 (00:34,74)
46. Enya Hoeldtke 2009 SG Bayer 01:07,29

  50m: 00:32,39 (00:32,39) - 100m: 01:07,29 (00:34,90)
47. Hannah Potthast 2002 ASV Wuppertal 01:07,37

  50m: 00:31,19 (00:31,19) - 100m: 01:07,37 (00:36,18)



Bezirksmeisterschaften 50-m-Bahn Rhein-Wupper 2023
SSLZ Wuppertal 22./23. April 2023

www.wettkampfservice-schwimmen.de
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noch Wettkampf 7 - 100m Freistil weiblich
noch Offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
48. Johanna Schrimpf 2010 SG Mönchengladbach 01:07,53

  50m: 00:32,89 (00:32,89) - 100m: 01:07,53 (00:34,64)
49. Greta Hütz 2009 SG Mönchengladbach 01:07,58

  50m: 00:32,68 (00:32,68) - 100m: 01:07,58 (00:34,90)
50. Lina Kirsche 2010 SG Bayer 01:07,69

  50m: 00:33,07 (00:33,07) - 100m: 01:07,69 (00:34,62)
51. Eleanor Motley 2010 Düsseldorfer SC 1898 01:07,71

  50m: 00:32,68 (00:32,68) - 100m: 01:07,71 (00:35,03)
51. Jule Illian 2008 SG Bayer 01:07,71 ENM

  50m: 00:32,90 (00:32,90) - 100m: 01:07,71 (00:34,81)
53. Louisa Stefer 2010 Düsseldorfer SC 1898 01:08,15

  50m: 00:33,41 (00:33,41) - 100m: 01:08,15 (00:34,74)
54. Henriette Jacobs 2010 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:08,26

  50m: 00:32,69 (00:32,69) - 100m: 01:08,26 (00:35,57)
55. Anna Forsbach 2011 TV Ratingen 01:08,32

  50m: 00:32,77 (00:32,77) - 100m: 01:08,32 (00:35,55)
56. Joline Fokken 2010 SG Mönchengladbach 01:08,35

  50m: 00:32,58 (00:32,58) - 100m: 01:08,35 (00:35,77)
57. Luisa Schröer 2011 SG Bayer 01:08,39

  50m: 00:33,49 (00:33,49) - 100m: 01:08,39 (00:34,90)
58. Amelie Weiser 2011 Düsseldorfer SC 1898 01:08,53

  50m: 00:33,75 (00:33,75) - 100m: 01:08,53 (00:34,78)
59. Jette Kepplin 2011 SG Bayer 01:08,54

  50m: 00:32,83 (00:32,83) - 100m: 01:08,54 (00:35,71)
60. Nathalie-Soleine Tholl 2010 SG Bayer 01:08,64

  50m: 00:33,46 (00:33,46) - 100m: 01:08,64 (00:35,18)
61. Charlotta Jacobs 2008 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:08,67 ENM

  50m: 00:33,33 (00:33,33) - 100m: 01:08,67 (00:35,34)
62. Rebeca Perez Zavala 2009 Düsseldorfer SC 1898 01:08,72

  50m: 00:33,08 (00:33,08) - 100m: 01:08,72 (00:35,64)
63. Mette Lindemann 2009 SG Bayer 01:08,92

  50m: 00:32,72 (00:32,72) - 100m: 01:08,92 (00:36,20)
64. Anna Lienemann 2009 SG Neuss 01:09,25

  50m: 00:33,47 (00:33,47) - 100m: 01:09,25 (00:35,78)
65. Merle Pascheka 2010 SG Bayer 01:09,32

  50m: 00:32,59 (00:32,59) - 100m: 01:09,32 (00:36,73)
66. Rabea Krippner 2010 TV Rheindahlen 01:09,34

  50m: 00:32,72 (00:32,72) - 100m: 01:09,34 (00:36,62)
67. Angelina Krasniqi 2009 SG Bayer 01:09,38

  50m: 00:32,57 (00:32,57) - 100m: 01:09,38 (00:36,81)
68. Chentong Xu 2010 SG Neuss 01:09,45

  50m: 00:32,65 (00:32,65) - 100m: 01:09,45 (00:36,80)



Bezirksmeisterschaften 50-m-Bahn Rhein-Wupper 2023
SSLZ Wuppertal 22./23. April 2023
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noch Wettkampf 7 - 100m Freistil weiblich
noch Offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
69. Hanna Marie Tupp 2010 SG Neuss 01:09,63

  50m: 00:33,30 (00:33,30) - 100m: 01:09,63 (00:36,33)
70. Wolke Manka 2010 SG Bayer 01:09,75

  50m: 00:33,67 (00:33,67) - 100m: 01:09,75 (00:36,08)
71. Lea Isabelle Weber 2010 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:10,09

  50m: 00:33,39 (00:33,39) - 100m: 01:10,09 (00:36,70)
72. Ariane Linkerhand 2011 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:10,12

  50m: 00:33,91 (00:33,91) - 100m: 01:10,12 (00:36,21)
73. Lena Otten 2009 TV Ratingen 01:10,21 ENM

  50m: 00:32,94 (00:32,94) - 100m: 01:10,21 (00:37,27)
74. Lily Tabourin 2009 Düsseldorfer SC 1898 01:10,77 ENM

  50m: 00:34,50 (00:34,50) - 100m: 01:10,77 (00:36,27)
75. Greta Behle 2010 TV Korschenbroich 01:10,97

  50m: 00:33,61 (00:33,61) - 100m: 01:10,97 (00:37,36)
76. Kaja Helene Pelzl 2009 SG Remscheid 01:11,11 ENM

  50m: 00:33,68 (00:33,68) - 100m: 01:11,11 (00:37,43)
77. Vera Lappeßen 2010 TV Rheindahlen 01:11,13

  50m: 00:32,84 (00:32,84) - 100m: 01:11,13 (00:38,29)
78. Alisa Evmanenco 2010 Düsseldorfer SC 1898 01:11,22

  50m: 00:33,87 (00:33,87) - 100m: 01:11,22 (00:37,35)
79. Felicia Jolie Kentsch 2010 SG Mönchengladbach 01:11,26

  50m: 00:33,71 (00:33,71) - 100m: 01:11,26 (00:37,55)
80. Chenlai Xu 2009 SG Neuss 01:11,39 ENM

  50m: 00:34,12 (00:34,12) - 100m: 01:11,39 (00:37,27)
81. Mira Fricke 2011 Turnklub Grevenbroich 1885 01:12,10

  50m: 00:34,59 (00:34,59) - 100m: 01:12,10 (00:37,51)
82. Liona Derichs 2010 SG Mönchengladbach 01:12,30

  50m: 00:34,47 (00:34,47) - 100m: 01:12,30 (00:37,83)
83. Philina Popp 2008 SG Bayer 01:12,50 ENM

  50m: 00:34,95 (00:34,95) - 100m: 01:12,50 (00:37,55)
84. Hannah Pabel 2010 SV Langenfeld 01:12,61

  50m: 00:34,93 (00:34,93) - 100m: 01:12,61 (00:37,68)
85. Sarah Samagalski 2007 SG Bayer 01:12,83 ENM

  50m: 00:33,69 (00:33,69) - 100m: 01:12,83 (00:39,14)
86. Tessa Dahmen 2010 TV Ratingen 01:12,88

  50m: 00:34,40 (00:34,40) - 100m: 01:12,88 (00:38,48)
87. Anna Prinz 2010 TV Ratingen 01:12,89

  50m: 00:35,20 (00:35,20) - 100m: 01:12,89 (00:37,69)
88. Fiona Klein 2010 Düsseldorfer SC 1898 01:12,90

  50m: 00:34,86 (00:34,86) - 100m: 01:12,90 (00:38,04)
89. Carla Fortmann 2010 SV Rheinhausen 1913 01:12,92

  50m: 00:34,05 (00:34,05) - 100m: 01:12,92 (00:38,87)
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noch Wettkampf 7 - 100m Freistil weiblich
noch Offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
90. Yana Sevryukova 2010 Langenberger SV 1897 01:12,94

  50m: 00:34,71 (00:34,71) - 100m: 01:12,94 (00:38,23)
91. Frida Schaarwächter 2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 01:13,07

  50m: 00:35,47 (00:35,47) - 100m: 01:13,07 (00:37,60)
92. Sophie Simone Satsukevych 2012 SG Mönchengladbach 01:13,08

  50m: 00:35,62 (00:35,62) - 100m: 01:13,08 (00:37,46)
93. Amelie Nzounpe 2013 SC Delphin Geldern 01:13,38

  50m: 00:34,92 (00:34,92) - 100m: 01:13,38 (00:38,46)
94. Mandy Kaminski 2010 SG Bayer 01:13,62

  50m: 00:34,43 (00:34,43) - 100m: 01:13,62 (00:39,19)
95. Mia Celine Wilkes 2010 TSV Solingen 01:13,64

  50m: 00:34,33 (00:34,33) - 100m: 01:13,64 (00:39,31)
96. Charlotte Drenker 2011 TV Ratingen 01:13,74

  50m: 00:35,34 (00:35,34) - 100m: 01:13,74 (00:38,40)
97. Paulina Wojciechowska 2011 SG Mönchengladbach 01:14,00

  50m: 00:35,72 (00:35,72) - 100m: 01:14,00 (00:38,28)
98. Finja Wilhelm 2012 TV Ratingen 01:14,07

  50m: 00:35,15 (00:35,15) - 100m: 01:14,07 (00:38,92)
99. Sofia Andelkovic 2011 Düsseldorfer SC 1898 01:14,19

  50m: 00:35,12 (00:35,12) - 100m: 01:14,19 (00:39,07)
100. Charlotte Mager 2012 SG Neuss 01:14,33

  50m: 00:35,49 (00:35,49) - 100m: 01:14,33 (00:38,84)
101. Clara Fellechner 2011 SG Bayer 01:14,48

  50m: 00:36,54 (00:36,54) - 100m: 01:14,48 (00:37,94)
102. Charlotte Zimmermann 2012 TV Ratingen 01:14,57

  50m: 00:35,75 (00:35,75) - 100m: 01:14,57 (00:38,82)
103. Luise Böcker 2011 SC Delphin Geldern 01:14,65

  50m: 00:34,82 (00:34,82) - 100m: 01:14,65 (00:39,83)
104. Lia Peerdeman 2010 ESV Wuppertal Ost 01:14,66

  50m: 00:35,51 (00:35,51) - 100m: 01:14,66 (00:39,15)
105. Maxima Koetz 2011 Düsseldorfer SC 1898 01:14,70

  50m: 00:35,40 (00:35,40) - 100m: 01:14,70 (00:39,30)
106. Katharina Lind 2012 SG Neuss 01:14,72

  50m: 00:35,15 (00:35,15) - 100m: 01:14,72 (00:39,57)
107. Aurelia Kremer 2011 TV Korschenbroich 01:15,12

  50m: 00:35,84 (00:35,84) - 100m: 01:15,12 (00:39,28)
108. Peyton Kettwig 2011 SG Neuss 01:15,37

  50m: 00:36,17 (00:36,17) - 100m: 01:15,37 (00:39,20)
109. Valentina Basile da Costa 2013 SG Bayer 01:15,39

  50m: 00:35,50 (00:35,50) - 100m: 01:15,39 (00:39,89)
110. Emma Klaessen 2012 SC Delphin Geldern 01:15,51

  50m: 00:35,07 (00:35,07) - 100m: 01:15,51 (00:40,44)
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111. Friederike Limbacher 2011 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:16,11

  50m: 00:35,91 (00:35,91) - 100m: 01:16,11 (00:40,20)
112. Amelie Koke 2010 SV Rheinhausen 1913 01:16,99

  50m: 00:36,95 (00:36,95) - 100m: 01:16,99 (00:40,04)
113. Emily Foit 2011 SV Langenfeld 01:17,42

  50m: 00:35,73 (00:35,73) - 100m: 01:17,42 (00:41,69)
114. Parmis Ghaderi 2011 Düsseldorfer SC 1898 01:17,76

  50m: 00:37,17 (00:37,17) - 100m: 01:17,76 (00:40,59)
115. Merle Szczepanski 2010 SG Bayer 01:17,97

  50m: 00:37,18 (00:37,18) - 100m: 01:17,97 (00:40,79)
116. Julia Bodenburg 2013 SG Mönchengladbach 01:18,09

  50m: 00:37,46 (00:37,46) - 100m: 01:18,09 (00:40,63)
117. Emma Drenkelfuß 2012 SG Neuss 01:18,24

  50m: 00:37,40 (00:37,40) - 100m: 01:18,24 (00:40,84)
118. Emma Eckhardt 2012 Ohligser TV 01:18,35

  50m: 00:36,74 (00:36,74) - 100m: 01:18,35 (00:41,61)
119. Lia Mergel 2011 SG Bayer 01:18,37

  50m: 00:36,52 (00:36,52) - 100m: 01:18,37 (00:41,85)
120. Johanna Weber 2012 Düsseldorfer SC 1898 01:18,60

  50m: 00:37,92 (00:37,92) - 100m: 01:18,60 (00:40,68)
121. Cara Malia Schemmerling 2012 SV Langenfeld 01:18,72

  50m: 00:37,83 (00:37,83) - 100m: 01:18,72 (00:40,89)
122. Sophie Männich 2012 SG Bayer 01:18,74

  50m: 00:38,26 (00:38,26) - 100m: 01:18,74 (00:40,48)
123. Melina Reis 2012 SC Delphin Geldern 01:18,88

  50m: 00:36,76 (00:36,76) - 100m: 01:18,88 (00:42,12)
124. Alexandra Cremers 2013 SG Bayer 01:18,92

  50m: 00:36,49 (00:36,49) - 100m: 01:18,92 (00:42,43)
125. Johanna Frömgen 2011 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:19,01

  50m: 00:37,91 (00:37,91) - 100m: 01:19,01 (00:41,10)
126. Lina Bencheikh 2012 SG Bayer 01:19,70

  50m: 00:38,59 (00:38,59) - 100m: 01:19,70 (00:41,11)
127. Maya Conraths 2011 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:20,23

  50m: 00:38,36 (00:38,36) - 100m: 01:20,23 (00:41,87)
128. Luisa Rybacki 2012 TV Ratingen 01:20,28

  50m: 00:37,45 (00:37,45) - 100m: 01:20,28 (00:42,83)
129. Clara Löwer 2011 SV Neviges 01:20,46
130. Elisa Redich 2011 Turnklub Grevenbroich 1885 01:20,71

  50m: 00:38,70 (00:38,70) - 100m: 01:20,71 (00:42,01)
131. Annika Zeller 2011 SG Bayer 01:20,72

  50m: 00:37,56 (00:37,56) - 100m: 01:20,72 (00:43,16)
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132. Lina Pabel 2012 SV Langenfeld 01:20,77

  50m: 00:38,67 (00:38,67) - 100m: 01:20,77 (00:42,10)
133. Line Lambertz 2011 Wasserfreunde Wuppertal 1883 01:21,24

  50m: 00:37,21 (00:37,21) - 100m: 01:21,24 (00:44,03)
134. Antonia Rahn 2011 SV Langenfeld 01:21,53

  50m: 00:39,15 (00:39,15) - 100m: 01:21,53 (00:42,38)
135. Aliya Mina Akyigit 2012 SG Bayer 01:21,79

  50m: 00:39,54 (00:39,54) - 100m: 01:21,79 (00:42,25)
136. Pia Fischer 2013 SC Delphin Geldern 01:21,94

  50m: 00:38,20 (00:38,20) - 100m: 01:21,94 (00:43,74)
137. Noemi Löwer 2011 SG Bayer 01:22,42

  50m: 00:38,65 (00:38,65) - 100m: 01:22,42 (00:43,77)
138. Cara Maria Pielsticker 2012 SG Bayer 01:22,72

  50m: 00:38,76 (00:38,76) - 100m: 01:22,72 (00:43,96)
139. Alva Mund 2013 SC Delphin Geldern 01:22,75

  50m: 00:38,74 (00:38,74) - 100m: 01:22,75 (00:44,01)
140. Anastasia Moskwa 2013 SG Bayer 01:22,77

  50m: 00:38,47 (00:38,47) - 100m: 01:22,77 (00:44,30)
141. Pantea Ghaderi 2012 Düsseldorfer SC 1898 01:23,16

  50m: 00:38,55 (00:38,55) - 100m: 01:23,16 (00:44,61)
142. Valentina Margolf 2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 01:23,54

  50m: 00:38,97 (00:38,97) - 100m: 01:23,54 (00:44,57)
143. Emilie Urban 2013 SG Bayer 01:23,95

  50m: 00:39,19 (00:39,19) - 100m: 01:23,95 (00:44,76)
144. Zeliha Ar 2011 SG Mönchengladbach 01:24,01 ENM

  50m: 00:39,11 (00:39,11) - 100m: 01:24,01 (00:44,90)
145. Sara Jukic 2011 Langenberger SV 1897 01:24,22 ENM

  50m: 00:39,16 (00:39,16) - 100m: 01:24,22 (00:45,06)
146. Milla Bodenschatz 2012 SG Bayer 01:24,30

  50m: 00:40,21 (00:40,21) - 100m: 01:24,30 (00:44,09)
147. Jana Kosche 2012 SG Bayer 01:24,48

  50m: 00:40,73 (00:40,73) - 100m: 01:24,48 (00:43,75)
148. Viktoria Geißler 2011 SG Bayer 01:24,94 ENM

  50m: 00:38,19 (00:38,19) - 100m: 01:24,94 (00:46,75)
149. Rebecca Hosse 2012 SG Bayer 01:25,09

  50m: 00:39,05 (00:39,05) - 100m: 01:25,09 (00:46,04)
150. Yasi Chen 2012 TV Ratingen 01:25,23

  50m: 00:40,12 (00:40,12) - 100m: 01:25,23 (00:45,11)
151. Ava Sofia Rohrmann 2012 TV Ratingen 01:26,63

  50m: 00:40,00 (00:40,00) - 100m: 01:26,63 (00:46,63)
152. Marleen Werner 2012 Turnklub Grevenbroich 1885 01:27,07

  50m: 00:41,42 (00:41,42) - 100m: 01:27,07 (00:45,65)
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153. Mia Adam 2013 SG Neuss 01:27,19

  50m: 00:40,95 (00:40,95) - 100m: 01:27,19 (00:46,24)
154. Maria Böttger 2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 01:27,80

  50m: 00:40,53 (00:40,53) - 100m: 01:27,80 (00:47,27)
155. Marisa Basile 2013 SG Bayer 01:29,29

  50m: 00:40,86 (00:40,86) - 100m: 01:29,29 (00:48,43)
156. Aurelia Absalon 2012 Ohligser TV 01:30,20 ENM

  50m: 00:41,88 (00:41,88) - 100m: 01:30,20 (00:48,32)
157. Marie Soraya Sadowski 2013 SG Neuss 01:31,30

  50m: 00:41,69 (00:41,69) - 100m: 01:31,30 (00:49,61)
158. Sophie Grieschat 2013 SG Bayer 01:31,74

  50m: 00:42,85 (00:42,85) - 100m: 01:31,74 (00:48,89)
159. Luna Hermine Granderath 2013 SG Neuss 01:33,69

  50m: 00:43,07 (00:43,07) - 100m: 01:33,69 (00:50,62)
160. Lotta Bothe 2013 TB Wülfrath 01:34,22

  50m: 00:44,45 (00:44,45) - 100m: 01:34,22 (00:49,77)
161. Nea Luisa Leopold 2013 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:36,00

  50m: 00:44,99 (00:44,99) - 100m: 01:36,00 (00:51,01)
162. Lilli Diefendahl 2013 SG Bayer 01:36,17

  50m: 00:44,92 (00:44,92) - 100m: 01:36,17 (00:51,25)
163. Alba Simpson 2013 TV Korschenbroich 01:37,28 ENM

  50m: 00:44,28 (00:44,28) - 100m: 01:37,28 (00:53,00)
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